
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 22 Ιουνίου 2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.10.1/5681 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Σ. Γκιδίκα  
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  

 
 

ΘΕΜΑ:  «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ» 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Δ / Θ Μ Ι Α Σ  Ε Κ Π / Σ Η Σ  Ε Β Ρ Ο Υ  
 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 6 του  Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α΄) όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 3γ 

του άρθρου 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α΄). 
3. Τις παραγράφους 1 έως 4 του άρθρου 2 του Π.Δ. 140/1998 (ΦΕΚ 107 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με 

την παράγραφο 4 και 5 του άρθρου 6 του Ν. 4024/2011. 
4. Τις παραγράφους 1 και 2 του άρθρου 40 και των παρ. 1 και 2 του άρθρου 47 του Υ.Κ. του Ν. 

3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄). 
5. Τις παραγράφους 5 και 8 του άρθρου 4 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄). 
6. Το με αριθμ. πρωτ. 46026/Δ2/25-6-2007 εγκύκλιου του ΥΠΑΙΘ. 
7. Την με αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/882/οικ. 21500/31-10-2011 ερμηνευτική εγκύκλιο του Υπ. Διοικητικής 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
8. Το με αριθμ. πρωτ. 25104/Δ1/25-02-2013 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ. 
9. Τις με αριθμ. 95059/Δ2/23-08-2011, 21522/Δ2/14-02-2014 Υπουργικές Αποφάσεις «Διορισμοί 

εκπαιδευτικών στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» και τα αντίστοιχα ΦΕΚ 588/23-08-2011, 225/25-
02-2014. 

10. Τη με αριθμ. 19/16-06-2016 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 
11. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

 
 



α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

       Μονιμοποιούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, από την ημερομηνία που αναγράφεται 
στο όνομα τους επειδή συμπλήρωσαν  δύο έτη συνεχούς δημόσιας υπηρεσίας, ανέλαβαν έγκαιρα 
υπηρεσία από το διορισμό τους, δεν διώχθηκαν ποινικά και ούτε τιμωρήθηκαν  πειθαρχικά ή 
ποινικά μέχρι σήμερα και έχουν ευδόκιμη υπηρεσία, ως εξής: 

 
 

AM ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

703720 ΠΕ02 ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΩ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 25-02-2016 

703712 ΠΕ02 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 25-02-2016 

703704 ΠΕ02 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 25-02-2016 

703375 ΠΕ03 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 01-09-2016 

 
 
 
 
 
 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 
 
 
 
 

 


		2016-06-23T13:01:36+0300




